
ROZKŁAD JAZDY AUTOBUSU 

SZKOŁA PODSTAWOWA FAŁKOWO 

TRASY AUTOBUSU SZKOLNEGO 2024/2025 

L.P TRASA 1 - przystanek GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

1 ŁUBOWO SZKOŁA 6.30 

2 FAŁKOWO 6.40 

3 Wierzyce - Człopy 6.50 

4 Wierzyce – przystanek I 6.55 

5 Wierzyce – przystanek II 7.00 

6 Wierzyce – sklep Kolonia 7.05 

7 Wierzyce – sklep Paula 7.10 

8 Wierzyce - świetlica 7.15 

9 Chwałkówko osiedle 7.20 

10 Fałkowo szkoła 7.25 

11 Leśniewo 7.35 

12 Dziekanowice 7.45 

13 Fałkowo - szkoła 7.55 

14 Łubowo 8.10 

  

 

 

L.P TRASA 2 - przystanek GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

1 ŁUBOWO SZKOŁA 8.45 

2 FAŁKOWO 8.50 

3 Wierzyce - Człopy 9.00 

4 Wierzyce – przystanek I 9.05 

5 Wierzyce – przystanek II 9.10 

6 Wierzyce – sklep Kolonia 9.12 

7 Wierzyce – sklep Paula 9.15 

8 Wierzyce - świetlica 9.17 

9 Chwałkówko osiedle 9.25 

10 Fałkowo szkoła 9.30 

12 Dziekanowice 9.40 

13 Fałkowo - szkoła 9.45 

14 Łubowo 9.50 

Odwozy 

L.P TRASA 1 - przystanek GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

1 ŁUBOWO SZKOŁA 12.05 

2 Fałkowo SZKOŁA 12.20 

3 Wierzyce – przystanek I 12.35 

4 Wierzyce – przystanek II 12.40 

5 Wierzyce – sklep Kolonia 12.45 

6 Wierzyce – sklep Paula 12.50 

7 Wierzyce - świetlica 12.55 

8 Chwałkówko osiedle 13.00 

9 Leśniewo 13.15 

10 Fałkowo szkoła 13.20 

 



L.P TRASA 2 - przystanek GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

1 Fałkowo SZKOŁA 13.30 

2 Wierzyce - Człopy 13.45 

3 Wierzyce – przystanek I 13.50 

4 Wierzyce – przystanek II 13.55 

5 Wierzyce – sklep Kolonia 14.00 

6 Wierzyce – sklep Paula 14.05 

7 Wierzyce - świetlica 14.10 

8 Fałkowo szkoła 14.20 

   

 
L.P TRASA 3 - przystanek GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

2 Łubowo SZKOŁA 14.25 

3 Łubowo przystanek szkolny 14.28 

4 FAŁKOWO szkoła 14.30 

5 Dziekanowice – przystanek I 14.35 

6 Dziekanowice – przystanek II 14.45 

7 FAŁKOWO szkoła 14.55 

 

 
L.P TRASA 4 - przystanek GODZINA ODJAZDU Z PRZYSTANKU 

2 Fałkowo SZKOŁA 15.10 

3 Wierzyce - Człopy 15.20 

4 Wierzyce – przystanek I 15.30 

5 Wierzyce – przystanek II 15.35 

6 Wierzyce – sklep Kolonia 15.40 

7 Wierzyce – sklep Paula 15.45 

8 Wierzyce - świetlica 15.55 

9 Chwałkówko osiedle 16.05 

10 Dziekanowice 16.15 

11 Leśniewo 16.20 

12 Łubowo 16.50 

 

Wierzyce Człopy w piątek 12.15   i    14.20 

 

Informacji dotyczących dowozów udziela p. B. Gotowiecka tel. 694 406 569 


